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SØKNAD OM MESTERSKAPSSTØTTE - HOVEDLANDSRENNET I HAFJELL I MARS 2017  
 
 
Vedlegg: 
Ingen  
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad om mesterskapsstøtte fra Lillehammer Skiklub, datert 12.12.16 
 
Sammendrag: 
Lillehammer Skiklub skal arrangere Hovedlandsrennet i alpint i nasjonalanlegget i Hafjell 
21. – 26. mars 2017. De søker om kr. 40 000 i støtte fra Øyer kommune til 
åpningsarrangement. Rådmannen ser ikke at Øyer kommune har tilgjengelige midler til 
dette. Formannskapet kan eventuelt vurdere å yte et tilskudd fra formannskapets 
tilleggsbevilgningspost. 
 
Saksutredning: 
Hovedlandsrennet i alpint går av stabelen 21. – 26.3.17. Hovedlandsrennet er å regne som 
et NM for 15-16-åringer, og vil involvere ca 350 deltakere fra hele landet. Det konkurreres i 
alle alpine grener.  
 
I forbindelse med arrangementet vil arrangøren Lillehammer Skiklub invitere til en uformell 
åpningsseremoni med enkel servering og underholdning. Til åpningsarrangementet søker 
de Øyer kommune om kr. 40 000 i støtte. 
 
Vurdering: 
Øyer kommune har bidratt til utvikling og oppgradering i Hafjell alpinsenter og 
nasjonalanlegget. Denne oppgraderingen fører til at Hafjell i langt større grad framstår som 
et utmerket anlegg for større idrettsarrangement. Både alpin-VM jr og YOG Lillehammer 
2016 beviser dette, og X-Games 2017 vil videre vise potensialet i anlegget. Slike 
arrangement gir positiv oppmerksomhet for Hafjell og Øyer. 
 
Øyer kommune mottar en rekke søknader om økonomisk støtte til ulike arrangementer. 
Noe dekkes av kommunens kulturmidler, mens søknader av dette slaget i hovedsak 
behandles politisk. I lys av kommunens nåværende økonomiske situasjon ser ikke 
rådmannen at tilskudd i denne størrelsesorden er forsvarlig. Om det er ønskelig kan 
formannskapet eventuelt benytte seg av sin tilleggsbevilgningspost.  
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 
Søknad om økonomisk støtte til åpningsarrangement ved Hovedlandsrennet i alpint i 
Hafjell avslås. 



 
 
 
Eli Eriksrud Frode Fossbakken 
Konstituert rådmann 


